
Licence: DQ09 strana li 9 XCRGBZUC I ZUC /19012024 I 01012024)

Obec Pomezí nad Ohří

,. , v v , , v

NAVRH ZAVERECNEHO UCTU ZA ROK
2024

(v Kč)

Údaje o organizaci
identifikační číslo
název

ulice, č.p,
obec

PSČ, pošta

Kontaktní údaje
telefon

fax

e-mail

WWW stránky

00572730
Obec Pomezí nad Ohří
82/0
Pomezí nad Ohři
35002

354 431 531

obec@pomezinadohri.cz
https://www.pomezinadohri.cz/

Doplňující údaje organizace

Obsah závěrečného účtu
I. Plnění rozpočtu příjmů

li. Plněni rozpočtu výdajů

Ill. Financování (zapojeni vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech
V. Peněžní fondy - informativně
VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, OSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu
IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem
XI. Ostatní doplňující údaje

Zpracováno systémem GINIS Express UCR /14.05.1) GORDIC spol. sr. o. 22.04.2025 9h35m54s



Licence: DQ09 strana 2/ 9 XCRGBZUC I ZUC /19012024 I 01012024)

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy
Přijaté transfery
Příjmy celkem

16 797 033,40
7 385 977,35
178 281,39

30 910 862,73
55 272 154,87

Detailnl výpis po/otek dle druhového třídění rozpočtové skladby

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci
1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní
sazby daně

111 Příjem z daní z příjmů fyzických osob
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob

1122 Příjem z daně z příjmu právnických osob v případech, kdy poplatníkem je
obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně

112 Příjem z daní z příjmů právnických osob
11 Daně z příjmů, získu a kapitálových výnosů
1211 Příjem z daně z přidané hodnoty
121 Příjem ze všeobecných daní ze zboží a služeb v tuzemsku

12 Daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění ze zboží a služeb v
tuzemsku

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze ZPF podle zákona upravujícího
ochranu ZPF

133 Příjem z poplatků a odvodů v oblasti životního prostředí
1341 Příjem z poplatku ze psů

1342 Příjem z poplatku z pobytu

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z
poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci

134 Příjem z místních poplatků z vybraných činnosti a služeb
1361 Příjem ze správních poplatků
136 Příjem ze správních a soudních poplatků

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách

15 406 500,00 15 412 300,00
3 331 000,00 3 331 000,00

90 000,00 907 862,73
18 827 500,00 19 651 162,73

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách

1 158 000,00 1 158 000,00
83 000,00 83 000,00
225 000,00 225 000,00

1 466 000,00 1 466 000,00
1 800 000,00 1 800 000,00
110 000,00 110 000,00

1 910 000,00 1 910 000,00
3 376 000,00 3 376 000,00
3 434 000,00 3 434 000,00
3 434 000,00 3 434 000,00

3 434 000,00 3 434 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00
11 500,00 11 500,00
6 000,00 6 000,00
76 000,00 76 000,00

93 500,00 93 500,00
8 000,00 8 000,00
8 000,00 8 000,00
40 000,00 40 000,00

Skutečnost

Skutečnost

1 249 876,80
89 671,24

278 740,68

1 618 288,72

1 727 975,51
114000,00

1 841 975,51
3 460 264,23

122a3 Příjem ze zvláštních daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění
ze zboží a služeb v tuzemsku

3 464 424,53

3 464 424,53

3 464 424,53

8 363,40

8 363,40
11 058,00

8 372,00
76 006,00

95 436,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her za
zdaňovací období do konce roku 2023

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě z výherních
hracích přístrojů

1385 Příjem z dílčí daně z technických her za zdaňovací období do konce roku
2023

138 Příjem z daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění v oblasti
hazardních her

13 Daně a poplatky z vybraných činnosti a služeb
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí
151 Příjem z daní z majetku

15 Příjem z majetkových daní

Daňové příjmy (součet za třídu 1)

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti
211 Příjem z vlastní činnosti

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí
213 Příjem z pronájmu nebo pachtu majetku
2141 Příjem z úroků

2142 Příjem z podílů na zisku a dividend

214 Přijaté výnosy z finančního majetku
21 Příjem z vlastní činnosti a odvody přebytků organizací s přímým

vztahem

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary
2322 Příjem z pojistných plnění

2324 Přijaté neinvestiční příspěky a náhrady

8 000 000,00 8 005 800,00

8 040 000,00 8 045 800,00

8 146 500,00 8 152 300,00
450 000,00 450 000,00
450 000,00 450 000,00
450 000,00 450 000,00

15 406 500,00 15 412 300,00
656 000,00 656 000,00
14 000,00 14 000,00
670 000,00 670 000,00
70 000,00 70 000,00

1 260 000,00 1 260 000,00
1 330 000,00 1 330 000,00

1 000,00 1 000,00
10 000,00 10 000,00
11 000,00 11 000,00

2 011 000,00 2 011 000,00

20 000,00 20 000,00

28 480,00
28 480,00

14 355,86

4,07

9 032 748,99

9 047 108,92

9 179 388,32
692 956,32
692 956,32

692 956,32

16 797 033,40

1542340,16
20 360,00

1562700,16
55 155,84

2 978 400,00

3 033 555,84

1028711,35

1 028 711,35
5 624 967,35

50 000,00

173 755,00

240 000,00

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. sr. o. 22.04.2025 9h35m54s



Licence: DQ09 strana 3/ 9
Detailní výpis položek dle druhového tfiděnl rozpočtové skladby

232 Ostatní nedaňové přljrny

XCRGBZUC I ZUC (19012024 I 01012024)

Schválený rozpočet Rozpočetpo změnách Skutečnost

23 Příjem z prodeje neinvestičního majetku a ostatní nedaňové příjmy
20 000,00 20 000,00
20 000,00 20 000,00

1 300 000,00 1 300 000,00
1 300 000,00 1 300 000,00
1 300 000,00 1 300 000,00
3 331 000,00 3 331 000,00

463 755,00

2460 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob
246 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob

463 755,00

24 Přijaté splátky půjčených prostředků

1 297 255,00

1 297 255,00

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2)
1 297 255,00

3114 Příjem z prodeje nehmotného dlouhodobého majetku

311 Příjem z prodeje dlouhodobého majetku (kromě drobného)

7 385 977,35

31 Příjem z prodeje dlouhodobého majetku a ostatní kapitálové příjmy

178 281,39

178 281,39

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3)
178 281,39

178 281,39
Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 18 737 500,00 18 743 300,00 24 361 292,14
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního

rozpočtu

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného
dotačního vztahu

411 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední úrovně

90 000,00

90 000,00
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

412 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

48 662,73

84 200,00

132 862,73

48 662,73

84 200,00

132 862,73

4134 Převody z rozpočtových účtů

25 000,00

25 000,00
25 000,00

25 000,00

413 Neinvestiční převody z vlastních fondů a ve vztahu k útvarům bez právní
osobnosti

30 003 000,00

30 003 000,00

41 Neinvestiční přijaté transfery 90 000,00
4222 Investiční přijaté transfery od krajů

422 Investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

157 862,73 30 160 862,73

42 Investiční přijaté transfery

750 000,00

750 000,00
750 000,00

750 000,00
750 000,00

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4)
750 000,00

90 000,00 907 862,73 30 91 O 862,73
Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 18 827 500,00 19 651162,73 55 272 154,87

Zpracováno systémem GINIS E.,press UCR (14. 05. 1) GORDIC spol. s r. o. 22.04.2025 9h35m54s



Licence: DQ09 strana 4/ 9 XCRGBZUC I zve (19012024 I 01012024)

li. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet

Běžné výdaje
Kapitálové výdaje
Výdaje celkem

12 902 500,00
51 950 000,00

64 852 500,00

Detailní výpis položek dle druhového tfíděnl rozpočtové skladby

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech

501 Platy

Schválený rozpočet

1 390 000,00

1 390 000,00
5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odměny členů zastupitelstev obci a krajů

502 Výdaje na ostatní platby za provedenou práci

146 000,00
950 000,00

1 096 000,00
5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečeni a příspěvěk na státní politiku

zaměstnanosti

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při
pracovním úrazu nebo nemoci z povoláni

503 Povinné a zákonné pojistné placené zaměstnavatelem

515 000,00

220 000,00

6 000,00

741 000,00
5041 Odměny za užití duševního vlastnictví

504 Výdaje na odměny za užití duševního vlastnictví
10 000,00

10 000,00
50 Výdaje na platy, a obdobné a související výdaje 3 237 000,00
5132 Ochranné pomůcky

5133 Léky a zdravotnický materiál

5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek
5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
513 Výdaje na nákup materiálu

3 000,00
1 000,00

25 000,00

1 000,00

175 000,00
363 000,00

568 000,00
5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva

515 Výdaje na nákup vody, paliv a energie

35 000,00

350 000,00
50 000,00
435 000,00

5161 Poštovní služby

5162 Služby elektronických komunikaci
5163 Služby peněžních ústavů
5164 Nájemné

5166 Konzultační, poradenské a právní služby
5167 Služby školeni a vzdělávání

5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi

5169 Nákup ostatních služeb

516 Výdaje na nákup služeb

5 000,00
30 000,00
89 500,00

130 000,00
8 000,00
80 000,00

2 266 000,00

2 608 500,00
5171 Opravy a udržování
5173 Cestovné

5175 Pohoštěni

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené
517 Výdaje na ostatní nákupy

1 900 000,00
40 000,00

95 000,00
5 000,00

2 040 000,00
5191 Zaplacené sankce a odstupné
5192 Poskytnuté náhrady

5194 Výdaje na věcné dary

519 Výdaje související s neinvestičními nákupy, příspěvky, náhrady a výdaje
na věcné dary

50 000,00
50 000,00

51 Výdaje na neinvestiční nákupy a související výdaje 5 701 500,00
5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným

společnostem

5222 Neinvestiční transfery spolkům

522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám

40 000,00

40 000,00

80 000,00
52 Neinvestiční transfery soukromoprávním osobám 80 000,00
5311 Neinvestiční transfery státnímu rozpočtu

5319 Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům 40 000,00

Zpracováno systémem GINIS Express UCR /14.05.1/ GORDIC spol. sr. o.

Rozpočet po změnách Skutečnost

16 475 663,73 44 892 832,74
49 200 499,00 17 161 026,47
65 676 162,73 62 053 859,21

Rozpočet po změnách Skutečnost

1 785 000,00 1 781 268,00

1 785 000,00 1 781 268,00
262 000,00 241 507,00

1 175 000,00 1 174 185,00
1 437 000,00 1 415 692,00
635 000,00 633 128,00

269 000,00 264 451,00
10 000,00 9 054,00

914 000,00 906 633,00
10 000,00

10 000,00

4 146 000,00 4 103 593,00
3 000,00
1 000,00

25 000,00 13 866,02
1 000,00 440,00

225 000,00 149 341,14
607 165.46 498 114,21
862 165.46 661 761,37
37 000,00 16 448,22
373 200,00 372 286,83
66 000,00 65 161.00
476 200,00 453 896,05
6 500,00 6 282,00
31 100,00 30 102,80
93 500,00 86 984,07
30 000,00 29 581,00
130 000,00 126 880,00
13 500,00 12 883,00
80 000,00 64 739,48

2 874 106,27 2 776 535,60
3 258 706,27 3 133 987,95
2 280 000,00 1 683 654,26
40 000,00 34 623,00
109 591,00 89 899,13
10 000,00 7 565,60

2 439 591,00 1815741,99
1,00 0,79

1 000,00 1 000,00
50 000,00 37 179,00
51 001,00 38 179,79

7 087 663,73 6103 567,15
40 000.00 13 520,00

40 000,00 24 777,37
80 000,00 38 297,37
80 000,00 38 297,37
40 000,00 40 000,00

22.04.2025 9h35m54s



Licence: DQ09 strana 5/ 9 XCRGBZUC I ZUC /19012024 I 01012024)
Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po zménách Skutečnost

531 Neinvestiční transfery rozpočtům ústřední úrovně 40 000,00 40 000,00 40 000,00
5321 Neinvestiční transfery obcím 105 000,00 605 000,00 501 000,00
5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 5 000,00 5 000,00 5 000,00
532 Neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 110 000,00 610 000,00 506 000,00
5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 20 000,00 20 000,00
533 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným organizacím 20 000,00 20 000,00
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

30 003 000,00
534 Neinvestiční převody vlastním fondům a ve vztahu k útvarům bez právní 30 003 000,00osobnosti
5362 Platby dani státnímu rozpočtu 117000,00 276 000,00 252 245,00
5363 Úhrady sankci jiným rozpočtům 4 000,00 4 000,00
5365 Platby dani krajům, obcím a státním fondům 2 000,00 7 000,00 6 000,00
536 Ostatní neinvestiční transfery jiným rozpočtům a platby daní 119 000,00 287 000,00 262 245,00
53 Neinvestiční transfery veřejnoprávním osobám a mezi peněžními 289 000,00 957 000,00 30 811 245,00fondy téže osoby a platby daní
5492 Dary fyzickým osobám 100 000,00 11 O 000,00 105 000,00
5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 120 000,00 120 000,00 120 000,00
5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 1 275 000,00 1 575 000,00 1 370 468,76
549 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 1 495 000,00 1 805 000,00 1 595 468,76
54 Neinvestiční transfery a některé náhrady fyzickým osobám 1 495 000,00 1 805 000,00 1 595 468,76
5660 Neinvestiční půjčené prostředky fyzickým osobám 2 000 000,00 2 300 000,00 2 240 661,46
566 Neinvestiční půjčené prostředky fyzickým osobám 2 000 000,00 2 300 000,00 2 240 661,46
56 Neinvestiční půjčené prostředky 2 000 000,00 2 300 000,00 2 240 661,46
5903 Rezerva na krizová opatření 100 000,00 100 000,00
590 Ostatní neinvestiční výdaje 100 000,00 100 000,00
59 Ostatní neinvestiční výdaje 100 000,00 100 000,00
5 Běžné výdaje (třída 5) 12 902 500,00 16 475 663,73 44 892 832,74
6121 Stavby 50 320 000,00 47 269 499,00 16 338 539,47
6122 Stroje, přístroje a zařízeni 630 000,00 921 000,00 812 487,00
612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 50 950 000,00 48 190 499,00 17 151 026,47
6130 Pozemky 1 000 000,00 1 000 000,00
613 Pozemky 1 000 000,00 1 000 000,00
61 Investiční nákupy a související výdaje 51 950 000,00 49 190 499,00 17 151 026,47
6349 Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 10 000,00 1 O 000,00
634 Investiční transfery rozpočtům územní úrovně 10 000,00 10 000,00
63 Investiční transfery 10 000,00 10 000,00
6 Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6) 51 950 000,00 49 200 499.00 17 161 026,47
Výdaje celkem (třída 5+6) 64 852 500,00 65 676 162,73 62 053 859,21

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 46 025 000,00- 46 025 000,00- 6 781 704,34•

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.11 GORDIC spol. sr. o. 22.04.2025 9h35m54s



Licence: DQ09 strana 6/ 9 XCRGBZUC I ZUC (19012024 I 01012024)

Ill. FINANCOVÁNÍ {za~ojení vlastních ús~or a cizích zdrojů}
Názevpoložky SchválenÝ rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financováni z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy(+) 8111
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů(-) 8112
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků(-) 8114
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn 8115 46 777 962,68 46 777 962,68 45 899 252,95stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA (+/-)
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy(+) 8117 30 000 000,00
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje(-) 8118 141 764 736,23-

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy(+) 8121
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů(-) 8122
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+) 8123
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých prostředků(-) 8124 752 962 68- 752 962,68- 752 962,68-
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech(+/-) 8125
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy(+) 8127 71 734 902, 17
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje(-) 8128

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter příjmů 8901 200 540,77-a výdajů vládního sektoru(+/-)
Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech(+/-) 8902 4 737,28
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny(+/-) 8905

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 46 025 000,00 46 025 000,00 4 920 652,72

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat KonečnÝ stavk31.12. Změna stavu bankovních

účtů

Základní běžný účet
Běžné účty fondů ÚSC
Běžné účty celkem
Pokladna

45 899 252, 95

45 899 252,95

45 899 252,95- 45 899 252,95

45 899 252,95- 45 899 252,95

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text

Počáteční zůstatek
Příjmy celkem
Výdaje celkem
Obrat
Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)
Změna stavu
Financování - třída 8

SchvátenÝ rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počátečnl stav k 1. 1. Obrat KonečnÝ stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Software
Ocenitelná práva
Povolenky na emise a preferenční limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

39 748,50
960 887,65

39 748,50-
960 887,65-

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby
Samostatné hmotné movité věcí a soubory movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

313 006 201,36
12 774 070,88

313 006 201,36-
12 774 070,88-

1 756 595,66 1 756 595,66-

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. sr. o. 22.04.2025 9h35m54s



Licence: DQ09 strana 7/ 9

VI. MAJETEK
XCRGBZUC I ZUC /19012024 I 01012024!

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky
Kulturní předměty
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

16 632 657,26
189 860,00

16 632 657,26-
189 860,00-

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek
Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku
Uspořádací účet tech.zhodnoceni dlouhod.hmotného majetku

9 071 615,50 9 071 615,50-

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

127 900,00 127 900,00-

Dlouhodobý finanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Dlouhodobé půjčky
Termínované vklady dlouhodobé
Ostatní dlouhodobý finanční majetek

337 000,00 337 000,00-

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje
Oprávky k softwaru
Oprávky k ocenitelným právům
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám
Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.véci
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

39 748,50- 39 748,50
113 304,73- 113304,73

49 718 899,09- 49 718 899,09
4 21O 434,85- 4 210 434,85

1 756 595,66- 1 756 595,66

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, OSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4134 =revocv z rozpočtových účtů
4222 Investiční přijaté transfery od krajů
5321
5329
5345

Neinvestiční transfery obcím
Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně
Převody vlastním rozpočtovým účtům

6349 Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Schválenýrozpočet

105 000,00
5 000,00

Rozpočet po změnách Skutečnost
25 000,00 25 000,00

30 003 000,00
750 000,00 750 000,00
605 000,00 501 000,00
5 000,00 5 000,00

30 003 000,00
10 000,00 10 000,00

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU. ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
uz Položka text Rozpočet upr. (Pfíjmy) Rozpočet upr. Skutečnost (Pfíjmy) Skutečnost (Výdaje)

(Výdaje)

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 28 114,27 X 28114,27 X98193 5021 Ostatní osobní výdaje X 10 000,00 X 10 000,0098193 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený X 3 689,00 X 3 689,0098193 5169 Nákup ostatních služeb X 9 906,27 X 9 906,2798193 5175 Pohoštění X 4 519,00 X 4 519,0098193 dotace volby 28 114,27 28 114,27 28 114,27 28 114,2798348 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 20 548,46 X 20 548,46 X98348 5021 Ostatní osobní výdaje X 10 000,00 X 10 000,0098348 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený X 7 476,46 X 7 476,46
98348 5169 Nákup ostatních služeb X 0,00 X 0,00
98348 5175 Pohoštění X 3 072,00 X 3 072,00

Zpracováno systémem GINIS Express UCR /14.05.1) GORDIC spol . s r. o. 22.04.2025 9h35m54s



Licence: DQ09 strana 8/ 9 XCRGBZUC I ZUC (19012024 I 01012024)

Ul
VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU. ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU

Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. Skutečnost (Pfijmy) Skutečnost (Výdaje)
(Výdaje)

98348 20 548,46 20 548,46 20 548,46 20 548,46

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz. pfí/oha č. 1

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S
JEJICH MAJETKEM

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. sr. o. 22.04.2025 Jh35m54s



Licence: DQ09 strana 9/ 9 XCRGBZUC I zve (19012024 I 01012024)

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajů

Nikola Stehura

Osoba odpovědná za rozpočet Nikola Ste
r-------1----------------------------------,Podpisový záznam osoby

odpovědné za správnost údajů

Statutární zástupce

Podpisový záznam statutárního
zástupce

Zpracováno systémem GINIS Express UCR /14.05.1/ GORDIC spol. sr. o. 22.04.2025 9h35m54s



Licen'ce: DQ09 ( ( XCRGBA1A/B1A (12122024/09042024)

Ministerstvo financí

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
FIN 2-12 M

územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí
sestavený k 12 / 2024
(v Kč na dvě desetinná místa)
Rok Měsíc IČO
2024 12 00572730
Název a sídlo účetní jednotky: Obec Pomezí nad Ohří

82/0
35002 Pomezí nad Ohří

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválenýrozpočet Rozpočetpo zménách Výsledek odpočátku roku %RS %RU
a b 1 2 3

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 1 158 000,00 1 158 000,00 1 249 876,80 107.93 107,930000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 83 000,00 83 000,00 89 671,24 108.04 108,040000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 225 000,00 225 000,00 278 740,68 123.88 123,880000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 800 000,00 1 800 000,00 1 727 975,51 96.00 96,000000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 110 000,00 110 000,00 114 000,00 103.64 103,640000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 3 434 000,00 3 434 000,00 3 464 424,53 100.89 100,890000 1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 5 000,00 5 000,00 8 363,40 167.27 167,270000 1341 Příjem z poplatku ze psů 11 500,00 11 500,00 11 058,00 96.16 96, 160000 1342 Příjem z poplatku z pobytu 6 000,00 6 000,00 8 372,00 139.53 139,530000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 76 000,00 76 000,00 76 006,00 100.01 100,010000 1361 Příjem ze správních poplatků 8 000,00 8 000,00 28 480,00 356.00 356,000000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 40 000,00 40 000,00 14 355,86 35.89 35,890000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od. 4,070000 1385 Př.z dílčí daně z tech.her za ZO do konce roku2023 8 000 000,00 8 005 800,00 9 032 748,99 112.91 112,830000 1386 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI 40 622,980000 1387 Příjem z daně z techníc. her neprav. prostř.inter. 8461521,920000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 450 000,00 450 000,00 692 956,32 153.99 153,990000 2460 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob 1 300 000,00 1 300 000,00 1 297 255,00 99.79 99,790000 4111 Neinvestiční přijatě transf.z všeob.pokl.správy SR 48 662,73 48 662,73 100,000000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 90 000,00 84 200,00 84 200,00 93.56 100,000000 4122 Neinvestiční přijatě transfery od krajů 25 000,00 25 000,00 100,000000 4222 Investiční přijatě transfery od krajů 750 000,00 750 000,00 100,00
0000 BezODPA 16 796 500,00 17 620 162,73 27 504 296,03 163. 75 156.10
1012 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 70 000,00 70 000,00 55 155,84 78.79 78,79
1012 Podnikání a restrukturalizace v zeměd.a potrav. 70 000,00 70 000,00 55 155,84 78.79 78.79

28.02.2025 8h23m59s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDICspol. s r. o. strana 1114



Licen'ce: DQ09 ( ( XCRGBAtA I81A (12122024 /09042024)

' I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek odpočátku roku %RS %RUa b 1 2 3

1036 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 400 000,00 400 000,00 1 009 682,62 252.42 252,421036 Správa v lesním hospodářství 400 000,00 400 000,00 1 009 682,62 252.42 252.422144 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 107 000,00 107 000,00 107 000,00 100.00 100,00
2144 Ostatní služby 107 000,00 107 000,00 107 000,00 100.00 100.00
2212 2322 Příjem z pojistných plnění 34 921,00
2212 Silnice

34 921,00
2321 3114 Příjem z prodeje nehmotného dlouhodobého majetku 178 281,39
2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 178 281,39
3399 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 50 000,00
3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 50 000,00
3613 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 222 400,003613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a Jé 1 260 000,00 1 260 000,00 2 978 400,00 236.38 236,38
3613 Nebytové hospodářství 1 260 000,00 1 260 000,00 3 200 800,00 254.03 254.033632 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 4 000,00 4 000,00 2 800,00 70.00 70,00
3632 Pohřebnictví 4 000,00 4 000,00 2 800,00 70.00 70.00
3639 2322 Příjem z pojistných plnění 138 834,00
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 138 834,00
3723 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků.pracl,výkonů a práv 75 000,00 75 000,00 178 690,90 238.25 238,25
3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 75 000,00 75 000,00 178 690,90 238.25 238.253745 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 8 499,33
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 8 499,33
6171 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 70 000,00 70 000,00 13 267,31 18.95 18,956171 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 14 000,00 14 000,00 20 360,00 145.43 145,436171 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 20 000,00 20 000,00
6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 240 000,00
6171 Činnost místní správy 104 000,00 104 000,00 273 627,31 263.10 263.106310 2141 Příjem z úroků 1 000,00 1 000,00 1 028 711,356310 2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 10 000,00 10 000,00
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 11 000,00 11 000,00 1 028 711,35
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 30 003 000,00
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 30 003 000,00
ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 18 827 500,00 19 651 162,73 63 774 299,77 338.73 324.53

28.02.2025 8h23m59s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 I 14



Licen'ce: DQ09 ( XCRGBA1A 181A (12122024/09042024)

li. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek odpočátku roku %RS %RU
a b 1 2 3

1036 5021 Ostatní osobní výdaje 66 000,00 78 000,00 72 000,00 109.09 92,311036 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 48 000,00 98 000,00 83 064,83 173.05 84,761036 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00 420 000,00 373 078,00 124.36 88,83
1036 Správa v lesním hospodářství 414 000,00 596 000,00 528 142,83 127,57 88.61
2212 5169 Nákup ostatních služeb 65 000,00 65 000,00 48 400,00 74.46 74,462212 5171 Opravy a udržováni 350 000,00 400 000,00 374 750,92 107.07 93,692212 6121 Stavby 46 000 000,00 42214199,00 14 471 294,37 31.46 34,28
2212 Silnice 46 415 000,00 42 679 199,00 14 894 445,29 32.09 34.90
2219 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 57 000,00 51 170,90 255.85 89,77
2219 5171 Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00
2219 Ostatní záležitostí pozemních komunikací 120 000,00 157 000,00 51 170,90 42.64 32.59
2321 5154 Elektrická energie 15 000,00 18 400,00 18 155,23 121.03 98,67
2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 15 000,00 18 400,00 18 155,23 121.03 98.67
3314 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 25 100,00 62,75
3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 O 000,00 10 000,00
3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 46 000,00 41 272,64 ···-•* 89,723314 5175 Pohoštění 5 000,00 1 986,00 39,72
3314 Činnosti knihovnické 1 O 000,00 101 000,00 68 358,64 683.59 67,68
3322 5154 Elektrická energie 50 000,00 57 000,00 56 480,00 112.96 99,093322 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 2 748,00 54,96
3322 5171 Opravy a udržování 100 000,00 320 000,00 301 477, 14 301.48 94,213322 6121 Stavby 1 450 000,00 1 480 000,00 1 463 977, 10 100,96 98,92
3322 Zachování a obnova kulturních památek 1 600 000,00 1 862 000,00 1 824 682,24 114.04 98,00
3341 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 1 025,48 20,513341 5171 Opravy a udržováni 1 O 000,00 45 000,00 33597,11 335.97 74,66
3341 Rozhlas a televize 10 000,00 50 000,00 34 622,59 346.23 69.25
3399 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 40 000,00 38 649,00 257.66 96,623399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 60 000,00 50 875,00 101.75 84,793399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 70 000,00 125 000,00 119 337,62 170.48 95,473399 5169 Nákup ostatních služeb 400 000,00 489 000,00 435 635,31 108.91 89,093399 5171 Opravy a udržování 30 000,00 29 022,00 96,743399 5175 Pohoštění 70 000,00 70 000,00 56 046,01 80.07 80,073399 5194 Výdaje na věcné dary 50 000,00 50 000,00 37 179,00 74.36 74,363399 5492 Dary fyzickým osobám 100 000,00 11O 000,00 105 000,00 105.00 95,453399 5493 Účelové neinvestičn i transfery fyzickým osobám 120 000,00 120 000,00 120 000,00 100.00 100,003399 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 1 200 000,00 1 500 000,00 1 313 623,58 109.47 87,573399 6121 Stavby 10 000,00 7 260,00 72,603399 6122 Stroje, přístroje a zařízení 191 000,00 90 750,00 47,51
3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 2 075 000,00 2 795 000,00 2 403 377,52 115.83 85.99
3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 5 520,00 55,203421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 3 474,00 69,48
28.02.2025 8h23m59s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GOROIC spol. s r. o. strana 3 I 14



Ucen'ce: D009
XCRGBA1AIB1A (12122024/09042024)

li. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek odpočátku roku %RS %RU
a b 1 2 3

3421 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešt'.vod 20 000,00 22 000,00 13 234,62 66.17 60, 163421 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 1O 000,00 3 000,00 30.00 30,003421 5171 Opravy a udržováni 50 000,00 120 000,00 116 232,00 232.46 96,86
3421 Využití volného času dětí a mládeže 80 000,00 167 000,00 141 460,62 176.83 84.71
3619 5660 Neinvestiční půjčené prostředky fyzickým osobám 2 000 000,00 2 600 000,00 2 240 661,46 112.03 86, 18
3619 Ostatní rozvoj bydlení a bytového hospodářství 2 000 000,00 2 600 000,00 2 240 661,46 112.03 86.18
3631 5154 Elektrická energie 190 000,00 204 000,00 196 873,98 103.62 96,513631 5171 Opravy a udržováni 70 000,00 70 000,00 38 581,00 55.12 55, 12
3631 Veřejné osvětlení 260 000,00 274 000,00 235 454,98 90.56 85.93
3632 6121 Stavby 20 000,00 14 520,00 72,60
3632 Pohřebnictví 20 000,00 14 520,00 72.60
3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 900 000,00 1 230 000,00 1 204 685,00 133.85 97,94
3639 5021 Ostatní osobní výdaje 1 O 000,00 9 813,00 98, 133639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan 230 000,00 315 000,00 294 814,00 128.18 93,59
3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 85 000,00 114 000,00 106 992,00 125.87 93,853639 5132 Ochranné pomůcky 3 000,00 3 000,00
3639 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 25 000,00 25 000,00 13 866,02 55.46 55,463639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 60 000,00 60 000,00 36 453,49 60.76 60,763639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 85 000,00 164 000,00 161 218,99 189.67 98,303639 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 66 000,00 65 161,00 130.32 98,73
3639 5163 Služby peněžních ústavů 55 000,00 55 000,00 53711,00 97.66 97,66
3639 5164 Nájemné 30 000,00 29 581,00 98,603639 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 300 000,00 290 524,81 145.26 96,843639 5171 Opravy a udržováni 1 000 000,00 1 000 000,00 741 593,69 74.16 74, 163639 5362 Platby dani státnímu rozpočtu 5 000,00 10 000,00 8 578,00 171.56 85,783639 6121 Stavby 500 000,00 500 000,00 381 488,00 76.30 76,303639 6122 Stroje, přístroje a zařízeni 630 000,00 630 000,00 622 238,00 98.77 98,773639 6130 Pozemky 1 000 000,00 1 000 000,00
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 828 000,00 5 512 000,00 4 020 718,00 83.28 72.94
3722 5169 Nákup ostatních služeb 550 000,00 636 000,00 632 671,83 115.03 99,48
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 550 000,00 636 000,00 632 671,83 115.03 99.48
3723 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00 634 000,00 616 599,24 123.32 97,26
3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 500 000,00 634 000,00 616 599,24 123.32 97.26
3745 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 35 000,00 34 000,00 113.33 97, 143745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 40 000,00 14 782,00 36.96 36,963745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 120 000,00 120 000,00 35 782,80 29.82 29,823745 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 60 000,00 54 946, 10 91.58 91,583745 5171 Opravy a udržování 150 000,00 150 000,00 4 525,40 3.02 3,023745 5192 Poskytnuté náhrady 1 000,00 1 000,00 100,003745 6121 Stavby 2 370 000,00 2 370 000,00

28.02.2025 8h23m59s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4114



Lice;ce: DQ09
XCRGBA1A I81A (12122024 /09042024)

li. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek odpočétku roku %RS %RU
a b 1 2 3

3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 100 000,00 99 499,00 99,50
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 770 000,00 2 876 000,00 244 535,30 8.83 8.50
4339 5169 Nákup ostatních služeb 158 000,00 78 650,00 49,78
4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 158 000,00 78 650,00 49.78
5212 5903 Rezerva na krizová opatřeni 100 000,00 100 000,00
5212 Ochrana obyvatelstva 100 000,00 100 000,00
5299 5321 Neinvestiční transfery obcím 500 000,00 500 000,00 100,00
5299 Ostatní zálež. civilní připravenosti na kriz.stavy 500 000,00 500 000,00 100.00
5311 5321 Neinvestiční transfery obcím 100 000,00 100 000,00
5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 100 000,00 100 000,00
6112 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00 2 800,00 56.00 56,006112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 950 000,00 1 250 000,00 1 174 185,00 123.60 93,936112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 160 000,00 211 000,00 196 233,00 122.65 93,00
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni 85 000,00 112 000,00 105 899,00 124.59 94,55
6112 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 29 653,00 98,84
6112 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 17 200,00 16 000,49 106.67 93,036112 5163 Služby peněžních ústavů 22 000,00 22 000,00 21 768,00 98.95 98,956112 5167 Služby školeni a vzdělávání 1 500,00 1 370,00 91,336112 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 1 000,00 119,98 12.00 12,006112 5173 Cestovné 30 000,00 30 000,00 26 024,00 86.75 86,75
6112 5175 Pohoštění 15 000,00 15 000,00 13 602,00 90.68 90,68
6112 Zastupitelstva obci 1 283 000,00 1 694 700,00 1 587 654,47 123.75 93.68
6113 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00-
6113 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 8 000,00-
6113 5169 Nákup ostatních služeb 9 500,00-
6113 5175 Pohoštěni 4 000,00-
6113 Zastupitelstva krajů 31 500,00-
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 10 000,00 50,00
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 11 689,00 3 689,00 31,56
6115 5169 Nákup ostatních služeb 19 406,27 9 906,27 51,056115 5175 Pohoštěni 8 519,00 4 519,00 53,05
6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 59 614,27 28 114,27 47.16
6117 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 100,00
6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 7 476,46 7 476,46 100,006117 5169 Nákup ostatních služeb
6117 5175 Pohoštěni 3 072,00 3 072,00 100,00
6117 Volby do Evropského parlamentu 20 548,46 20 548,46 100.00
6171 5011 Platy zamést. v pr.poměru vyjma zamést. na služ.m. 490 000,00 580 000,00 576 583,00 117.67 99,41
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 44 000,00 39 145,00 130.48 88,97
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 125 000,00 143 000,00 142 081,00 113.66 99,36
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 50 000,00 56 000,00 51 560,00 103.12 92,07
28.02.2025 Bh23m59s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5114



Licence: DQ09
XCRGBA1A/81A (12122024/09042024)

li. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválenýrozpočet Rozpočet po změnécn Výsledek odpočétku roku %RS %RUa b 1 2 3
6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zamést. za škodu při PÚ 6 000,00 10 000,00 9 054,00 150.90 90,546171 5041 Odměny za užiti duševního vlastnictví 1 O 000,00 10 000,006171 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,006171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1 000,00 1 000,00 440,00 44.00 44,006171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00 15 000,00 12 057,65 80.38 80,386171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 45 000,00 42 797,87 106.99 95, 116171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 15 000,00 15 000,00 3 213,60 21.42 21,426171 5154 Elektrická energie 95 000,00 107 000,00 100 777,62 106.08 94, 186171 5161 Poštovni služby 5 000,00 6 500,00 6 282,00 125.64 96,656171 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 15 000,00 14 102,31 94.02 94,026171 5163 Služby peněžních ústavů 3 000,00 3 000,00
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 130 000,00 130 000,00 126 880,00 97.60 97,606171 5167 Služby školení a vzdělávání 8 000,00 12 000,00 11513,00 143.91 95,946171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 80 000,00 80 000,00 64 739,48 80.92 80,926171 5169 Nákup ostatních služeb 160 000,00 186 000,00 177883,18 111.18 95,646171 5171 Opravy a udržování 70 000,00 70 000,00 43 875,00 62.68 62,686171 5173 Cestovné 10 000,00 10 000,00 8 599,00 85.99 85,996171 5175 Pohoštěni 10 000,00 12 000,00 10674,12 106.74 88,956171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 000,00 10 000,00 7 565,60 151.31 75,666171 5182 Převody vlastní pokladně
6171 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecné prosp.sp. 40 000,00 40 000,00 13 520,00 33.80 33,806171 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00 40 000,00 24 777,37 61.94 61,946171 5311 Neinvestiční transfery státnímu rozpočtu 40 000,00 40 000,00 100,006171 5319 Ostatní neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 40 000,00
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 5 000,00 5 000,00 1 000,00 20.00 20,006171 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územn i úrovně 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100.00 100,006171 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím 20 000,00 20 000,006171 5362 Platby dani státnímu rozpočtu 2 000,00 2 000,006171 5365 Platby dani krajům, obcím a státním fondům 2 000,00 7 000,00 6 000,00 300.00 85,716171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 75 000,00 75 000,00 56 845,18 75.79 75,796171 6349 Ostatní invest. transfery rozpočtům územní úrovně 20 000,00 10 000,00 50,006171 Činnost místní správy 1 603 000,00 1 815 500,00 1 606 965,98 100.25 88.516310 5163 Služby peněžních ústavů 9 500,00 13 500,00 11 505,07 121.11 85,226310 5169 Nákup ostatních služeb 200,00 176,50 88,256310 5191 Zaplacené sankce a odstupné 1,00 0,79 79,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 9 500,00 13 701,00 11 682,36 122.97 85.276330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

30 003 000,006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
30 003 000,006399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 11 O 000,00 114 000,00 111 865,00 101.70 98, 136399 5363 Úhrady sankci jiným rozpočtům 4 000,00 4 000,00 100,006399 Ostatní finanční operace 110 000,00 118 000,00 115 865,00 105.33 98.19

28.02.2025 8h23m59s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6114



Licence: DQ09 (
Ill. FINANCOVÁNÍ - třída 8

XCRGBA1A/81A (12122024/09042024)

Název
text

Číslo položkylfádku

r
Schválený rozpočet

1
Rozpočetpo změnách

2
Výsledek odpočátku roku

3
%RS %RU

Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy(+)
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky(+)
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-)
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA (+/-)
Aktivní krátkodobě operace řízení likvidity - příjmy(+)
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje(-)

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy(+)
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+)
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-)
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity- příjmy(+)
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje(-)

8111
8112
8113
8114
8115

8117
8118

46 777 962,68 46 777 962,68 39 258 159,67

30 000 000,00
141 764 736,23-

83,92

8121
8122
8123
8124
8125
8127
8128

752 962,68- 752 962,68- 752 962,68-

71 734 902, 17

0.00
0.00
0.00
0.00
83.92

0.00
0.00

100,00

Krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy(+)
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky(+)
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-)
Změna stavu bankovn ich účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných než ze
zahraničních dlouhodobých úvěrů(+/-)
Aktivní krátkodobé operace řízeni likvidity - příjmy(+)
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje(-)

0.00
0.00
0.00

100.00
0.00
0.00
0.00

8211
8212
8213
8214
8215

8217
8218

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy(+)
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+)
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-)
Aktivní dlouhodobé operace řízeni likvidity- příjmy(+)
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje(-)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

8221
8222
8223
8224
8225
8227
8228

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů rozpočtově jednotky nemající charakter příjmů a výdajů vládního
sektoru(+/-)
Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-)
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny(+/-)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8901

8902
8905

200 540,77-

4 737,28

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)

0.00

0.00
0.00

8000 46 025 000,00 46 025 000,00 1 720 440,56- -3.74 -3.74

28.02.2025 8h23m59s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8114



'Licence: DQ09 ( (
IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

XCRGBA1A/81A (12122024/09042024)

Název Cís/o fádku Schválený rozpočet
text r 41

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 15 406 500,00
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 3 331 000,00
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 90 000,00

PŘÍJMY CELKEM 4050 18 827 500,00
KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060

Rozpočet po změnách

42

15 412 300,00
3 331 000,00

907 862,73
19 651 162,73

v tom položky:

?2_2~: Př!iE:rf!: ~n_a~~n(h? yYP_D(á9~n! '!l~Zj ~r~j~ ?~C~rni_a_~~()_ 406! _
• 2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a OSO 4062 0.00 0.00• 2441 : Splátky-půji:en~ch·p·r;siřeďků čci ~b~í- - - - . - - 4070 - . - - - - .. - - - .. - . - .. - ()00 ·o.·oo

~~4~; : : : $~1~t~y:p~j~~nych:p~;s!ř~d~~ ?~ ~r~j~ : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : :~O~~ : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : q.9~ : : : : : :0:09
• ?4_4~: _ . _ '?~t~t,:ií_spl~t~y_ p_ůič~~Ý~~ J:lr'?s_tř~~k~ _09 roz,:>o_č~ů _ú~E:n:!n! ~rovn~ ~O?~ . . . . . . q 9~ . 0_09
• 41_2~: _ . _ NE:i~v~~ti~~í p~j~t~ \r~n_s~ery_o9 _o~c! 41_D~ ... .. . .. .. . . q9~ .. 0:09
~1_2~: __ . ~E:i~v~~ti~~í p~j~t~ tr~n_s~ery_o9 ~r_aj_ů .. 41 _1~ __ • . . __ 2~ ?~o,o_o ?~ ~0_0,_00 o.o~ !0_0:09

Výsledek od počátku roku %RS %RU
43

25 299 178,30 164.21 164, 15
7 385 977,35 221. 73 221,73
178 281,39 0.00

30 910 862,73 34345.40 3 404,79
63 774 299,77 338.73 324.53

30 003 000,00 0.00 0.00

0.00 0.00

• 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120

• 41:3~;: : : ~ř~~o~ť ~ ~l~sin}c:h !~z~~6í~~f?~d~ )i~ý~~ 6~(0:s~:: : : : : : : : : : : : : : : : :~1~~:: : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : __ : : o.o~ : : : : : :0.:09
0.00 0.00

4140 30 003 000,00 0.00 0.00--------- -- - - ------ --- .. - ---- - ---- - - - - --------. - - -----------. - - -- --- - --- --------- -- -- - - . - - --- - --- - -- . ---- -• 4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl.m.Prahy a jejich 4145 0.00 0.00
. . _ '!l~s_ts_kťlTli _o~v:09~ ne_b'? ~á_s!mi . _

• ~1_3~:. _ . ~ř~~o_dť: ~l~stnj p~k~a9~y . .. .. . __414~ . . __ . . _ . . . . _ q.o~ . __o:oo
* 41_3~ ~ '?~t~t,:ií_p(ev'?dy_z_vl?~t~í~h_f?~d~ . . __ 4_1?~ . . ... . . . __ . ... _ q.9~ 0:09
• 4221 - . l_n~e_s~č_ni_p_řij_a!é_tr_a~s_fe_~od_o_b~i__ . .. ..~1?~ .. . . _. . . . _ .. q.o~ 0,09
~2_2~: .. _ l_n~e_s~ční_p_ři/a!é_tr_a~sfE:~ '?d_ k:aj~ __ . . . . _ ~1 ~~ • .. . _ . _ -7?~ ~~o,o_o . . .7?~ ~o_o,_oo _ . q 9~ __ . _ !ů_0:09

• 4251 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně hl.m.Prahy a jejich 4182 0.00 0.00
_ . '!l~s_ts_kýlTli o~vo<J~ ~e?'? ~á_st_~i . _ . . _ . . .. . . .. . .. . . . _

• 4229 - _ '?~ta_t~í _in_v~s_ti~n_í přija_t~ t_ra_n?f~ry _o9 ~O~J:lo_čt_ů _ú~e_~ni úr?~n~ .. _ ~1?~ ... . . ... O O~ _ . _ . _ _D:09
• ,?'.J_ ~2'.' _- _ . Tr~~s!e_ry_p_řij_a!é_o_b~í _od ?~c~ y ji~é!11_o_k~e?tll~hožkra)e ~1 ?! ... _ . . _ . . . .. . q.9~ . __0,09
• ,?'.J_ ~2? _- __ ~~l~t~y_p~j~e_ný<::h_p!"os\ř~d_k0 př9a_t~c~ ?~cj '?d_ ~b~e vj(n~'!l .o~r~~u_t~h_o~ ~r?j~ _. _ 41J2 .. . . _ _ _ 900 0:00
• ZJ 028 - Transfery přijaté obci nebo krajem z území jiného kraje 4193 0.00 0.00
* ZJ029~ - -šP1átky-pŮjČl3nýCh-p~Ostřěd-kŮPřij8té~bCfn-ebOkr~jemžúže~Íjiného-kr8ie- - - - ·4194 · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - - - - - - - - - - - . - - - . - - - - - - . - - - - - - -
PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 18 827 500,00 19 651 162,73 33 771 299,77

TŘÍDA 5 - BÉŽNÉ VÝDAJE
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

4210
4220

VÝDAJE CELKEM

12 902 500,00
51 950 000,00

17 140 963,73
48 535 199,00

44 892 832,74
17 161 026,47

4240 64 852 500,00 65 676 162,73
KONSOLIDACE VÝDAJŮ

62 053 859,21
4250 110 000,00

v tom položky:

• 5321 - __ ~E:i~v~~ti~~i _tr~~s!e,y_o_b~i~ ~2?~ .. . __ . 1_0? _o~opo 6_o~ 9~0,o_o __ . . _501 ~o_o,_oo . 4_7!· !~ _ _ _ 82.81

630 000,00 30 519 000,00

. - . - - - - - - -
0.00 0.00

179.37 171.85

347.94 261,90
33.03 35,36
95.68 94.48

27744.55 4844.29

~3_2~ : _ . _ ~e_inv~~li~~i !r~r:s(e,y_k:aJů_m .. .. 42!0 _ . . . __
• ~3_2~: . __ Ost~t~í _n~i~"'.e?t(čni_tra~~fE:~ r_o:p_o~t~':1 ~:e_m_ni úr'?v_n~ ~2~~ 5 ~~opo_ . . __ . ~ 9~0,00 _ .. _ . . ~ ~O_O,_O? 1_oq 9~ 1ů_0:09
• ~3_4~: .. _ ~á_kl_a<J~í přjd_ě(FK:S_P_a_soe:i~l~í'!I~ !o~~u_ o_b~i_a_k(ajů .. ~28! .. .. . . . __ o.q~ 0,09
• 5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290 0.00 0.00
• Š3-4s: - .. Př~~odÝ ~1ásin-im rozpott~~Ý~-účÍům. - - . - .. - - - - - - - .. - - - - - - - - . - - 4300 - - - - - - ... - - - - .... - - . - - - - - - - .. - .... - .. - - - - - ... - - .. - - - - - 30 ·oój oo·o:oo - ... - . ó.óo - - - - . ·oďoó
28.02.2025 8h23m59s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 9I 14

- - - - - - - - - - - - - - - . - - - - - - - - - - - - - - . - - - - - - . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -0.00 0.00



.
Licence: DQ09 (
IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

XCRGBA 1A I 81A (12122024 I09042024)

Název
text

Čfslofádku Schválený rozpočet

41
Rozpočet po změnách

42
Výsledek odpočétku roku

43
%RS %RU

• 5347 · Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl.m.Prahy a jejich 4305 0.00 0.00

... f!l~S_ts_kir1_1i _0~1,'0~~ n_e!J'? ~á_s'.~i : "'Ýd~j~ ...................................••...•....................••••..............••.....•....................
• ~3_4~ : ~ř~"'o?~ ~o_ vla_s'.n( l?o_kl?~ny_ .. _ . _ . __ . _ ~30~ . _ .. _ _ . _ .. __ • _ . _ _ _ .. _ ...• _ __ q9~ .. _o,oq
• ~3_49: .. _ O~t~t~í_p(ey'?dY _vl?~t~í,:n_fe>n99r1_1 __ . _ . . __ . _ . _ ~3_1~ .. __ . _ • .... __ _ _ . . _ . _ .... _ ... _ _ ..• .. q9~ _ .... _o,oq
~3_6?: ... Y~d?j~ ~ fin_a_n~n!h_o vr~o(á_d~n_í ITI~:Z:i kr_aj_e,:n _a_o_bc:e_mi . __ ~3?! . _ . .. q9~ o,oq

• ~3_6!: . __ y~d~j~ ~ ~n_a_n~n_ih_o_vr~o~á_d~n_í r:n~:z:i _o~c_e,:n( .. __ . __ . _ . .... 43?~ . _ .. .. _ .. ... . _ .. . ..... .. .. 9-9~ . _o,oq
• ~6_4) : .. _ ~E:in_v~~ti~n_í p9j~e_n~ pro~t~e9~y_o~c:ím .. .. _ . .. . ~3~~ • _ . .. • . • • . _ ... . _ . •• •. ... 9-9~ o,oq
~6_4~: __ . ~E:inv~~ti~n_í p9j~e_n~ pr_o~t~e9~y_k'.a)ů!11_ ... .. _ .. .. __ . __ . _ 43~0 . ..... . . . __ .. __ . _ . __ •. .... _ .. _ ... __ .. 9-9~ _ _o,oo

• ~6_4~: _ . _ (?~t~t~í _n~i_n.,,,e_st!č_ní_p~j~E:né _p(o_st!~d~~ r_o:z:p_o~t9r1_1 ~:z:em_ní_ ú_r()v_n~ .. ~3~0 . __ . __ . .. _ .. . . _ . _ .. _ . __ .. .• .. 9-9~ _o._oq
• ~3_4~ : . __ l_n.,,e_s~č_ní_ t(a!1~fE:~ o~c(~ __ . _ . _ __ ... _ . __ ~3?~ _ . . _ .. _ .. _ . . _ .. ... _ . _ ..... . _ .. __ .. .. _ 9-9~ __ .. __o,oo
~3_4~: __ . l_n~e_s~č_ní_ t(a_n~fE:~ ~raj~':1. __ __ .. _ .. _ ~3!~ . _ . .. _ . __ . __ . _ . . _ .. __ .. _ . .. _ . _ .. _ 99~ _ . o._oq

• ~3_4~ : . _ . (?~t~t~í_in_v~~ti~n_í ;ran_s~e:)'_re>zpC>č_tů_m ~z~n_,~í _úroyn_ě . _ .. .... _ ~3~~ _ . _ . _ ... _ . _ . . __ • _ . _ ~~ 9~0'.o_o .. _ . ) o ~o_o,_09 __ ... _ 9-9~ s_o._oq
• 6363 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně hl.m.Prahy a jejich 4381 0.00 O.OD

_ . .. f!l~S_ts_kiriyi _o~.,,,o~~ n_e!J'? ~á_s'.~i : výd~jl: . . . __ .. ••• __ . _ . • __ __ . __ • __ •.• .. . __ ••. _ _ . _ .
• ~~4~: __ . l_n~e_s~č_n~~ůj_č~n_é_p!o_st_ři:d_k~ e>b_ci_m_ .... .. _ _ _ _ _ _ _ __ ~4~~ . _ . . __ • .... . .. ... _ . __ . __ . .... __ . q.o~ . o,oo
6442 - lnvestičn í půjčené prostředky krajům 441 o 0.00 0.00

• ~~4~ ~ : : : ~~t~t0í)r{v~~ti~~í p~j~e~~ ~r?~tř~~ky !Ózp~č\ůi,i: ú:z~m~í ~~o~~ě: : : : : : : : : : : : ~4~~ : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : q 9~ : : : : : :a~o~
* ~J_ ~2~: .. '.r~n_s!e_ry_~o_skytn~t~ _o~c! o~c~ v_ji_n~m o~ri:s_u _t~hCJ~ ~r~jE: .. .... ~4?! .. .... . __ ..... . . __ .. _ .. . _ . __ . . . o.o~ o,oq
• ZJ 027 - _ Půj~e_né l?r()~tř~~ky pos_k~~u_t~ e>b~í_o_bc:i _v jiné_m_ ()k(e_s~ ~é~o_ž_k'.a)e . _~4?~ . . _ . . .. . _ . 9.0~ .. o,oq
• ZJ 035 • Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423• z.i 036 ~ .. Půjčené pr~středky pÓsiyt~u-té obci nebo kraje~ ~a- ůze~(jinéh·o .kraje" 4424 .
VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 64 742 500,00

0.00 0.00- - - - - - - .. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - - - - - - - - - - - . - - - - - - - - -
0.00 0.00

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 45 915 000,00-

TŘÍDA 8 · FINANCOVÁNÍ
KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

4450

4460
46 025 000,00

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 46 025 000,00

65 046 162,73 31 534 859,21 48.71 48.48

45 395 000,00- 2 236 440,56 -4.87 -4.93

46 025 000,00 1720440,56- -3.74 3,74-

0.00 0.00

46 025 000,00 1 720 440,56- -3.74 -3.74

Poznámka: "~' • položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace

VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název bankovního účtu

text

Základní běžný účet ÚSC
Běžné účty fondů ÚSC
Běžné účty celkem
Pokladna

Člslo fádku Pocetečnt stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného období Změna stavu bankovnlch úctů
61 62 63

6010 45 899 252,95 6 641 093,28 39 258 159,67
6020
6030 45 899 252,95 6 641 093,28 39 258 159,67
6040

28.02.2025 Bh23m59s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDICspol. s r. o. strana 10I 14



Licence: DQ09 ( (
VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

XCRGBA1AIB1A (12122024/09042024)

Název
text

Cís/o fádku Schválený rozpočet

71
Rozpočetpo změnách

72
Výsledek od počátku roku

73
%RS %RU

ZJ 024. Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje
v tom položky:

~2_26 : _Příje'!l _z _fi~a_n~':i~o_vypo!~d~':í _m_e~i _obce!11) ~ ~~O _
~1_2J: N~i:ive_s~č_ní_p_řij_a\é_tr_a~s_f':[)'. '?d_o_bcí _
4129 -
4221 -

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovné

7090 0.00

7092

7100 0.00 0.00. ·- - ---- -- - - --- ------ - - - -- - ---------- --- - ------ - - .. ---- --- -- - -- ----- -----. --- --------_QJt_atn( 1:e!ny1:s!ičnj př~até tra_n~f~ry ~~ r_o~p_o~tů ú~e_m_n( ~r'?v_n~ 71_1~ 0.90 0_09

7120 0.00 0.00

0.00 0.00

7130 .. - - - - - - - - - - - - . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - .
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném

okresu téhož kraje
v tom položky:

0.00 0.00

2441 - __Splát~~ půjč~':Ý~~ prostř_e<:Jk_ů _09 ??C! _
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovné

7140

-----------------------------------------------------------------
7160

0.00

7150

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje
v tom položky:

5321 : Nei_n~e_s~č_!"lí_ t~ansf1:ry '?~c(m_ _

0.00 0.00- - - - - - - - - - - - . - - - - - - - - - - - -
0.00 0.00

5329 -
5367 -
6341 -

7170

-- ----- - - - - --- - -- -- ---- - - -- . ------ -- ------ - ---- ----·-··- - -

0.00

7180
____O_s~a~n( ne!ny1:s!ičn! t!a_n~f(ary :o_zp'?č\ům_ ú_z~n:1':i ~~mm_é ~1?~ O.O~ O_OO
___ Yid_aje_z_fi:1an_č~í~'? ~P'?ř~d_á~í-~e_zi_o_b~em_i J1?~ 9-~~ o;oo
___ !n_v~s_tičn_í \r~n_sfery_O?<:ím _

6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovné

. - - - - - .. - - . - - . - - - .... - - - - - - - . - - . - - - - - - - - - - - - - - -0.00 0.00

7200
7210

0.00 0.00

ZJ 027. Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož
kraje

v tom položky:

~6_4J : N~i_n~e_s~čni p_ůj_č~':é_p_ro_s!řE:d~~ o~í_m_ _

0.00 0.00
7220 0.00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovné 7240
6441 : - - - - invés-tičn-í půjtené prÓŠtředky obc"í;, - - - - - - - - . - - - . - - - - - - - - - . - - . 7250 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - - - - - - - - - - - - - - . - - - - - - - - . - - . - .. - - - - - . - - - . (J.00 - - - - - ·o.-oo
6449: . - . - Ostatní i~;estič~ipůjčené ·p~osti'e-dkÝ rozpočtů~ územ~{ ú-rÓvně - - - - - - - ... 7260 . - - - - - - - - .. - - - - - - - - - - .. - - - . - - - - . - - - . - - - - - - . - - - - - - - - - - - . - - - - - - - . - - - - - ó.oó - - - - - ·o.-oo

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290 0.00
v tom položky:

7230 0.00 0.00- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - {).00 - - - - - ·o.-oo

22_2~: _Ptíi~'!] _z _fi~an~~i~o_ v_ypo!~d~':í _m_ezi _k(a/i,_o?~e:nJ ~ ~~O_
?2_26: _Ptij~'!l _z _fi~a_n~ního_v_yeo!~d~':i _m_e~i _ob~e!11! ~ ~~<? __

7291
-----·-·-···-------------··---·-----·-·----·--------------0.00 0.00

~1_21: N~i_n~e_s~č!lí_P!ii_a!é_tr_a~s_fE:[)'. od_o_b~í J3~~ q.q~ 0_09··- - .. ·--· - ··-··· - ----. - . - ... -- ········-- ·- - ·-- -•········---· ..... - ·····•--- - -··--·------ - . ·- -
7292 0.00 0.00

~1_2~: Nei_n~e_stJč!li_P!ij_até tr_a~s_fE:[)'. o_d_ k_raJů ~3:1~ q.q~ 0;00
~1_2?: O_s!aln( r:e!nv~s!i~n! přya_t~ t~a_n~f~ry ~d_ ro~P_o~t~ ~~e!11_ní ~r'?v_n~ ~3~~ 9 9~ o:oq
~2_2J : _ _ _ _ ln_v~s_tičn_í př!j~t~ t_ra_n~f~ry o<:J '?~c( . ~3~~ 9~ 0:09
~2_2~: !n_v~s_ti~n_í př!i~t~ t_ra_n~f1ary?? ~raj~ ~3~~ _
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovné 7350

- .. - - - - - - - . - - . - ... - - . - - - - - . - - . - .. - - - - - - - - - .
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo kraje z území

jiného kraje
v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 : .. - - Splátky půJče~ých prÓŠtředk-ů -od kr~jů - .

0.00
0.00

0.00
0.00

7360

. . - - - - - - . - . - .. - .. - ... - . - - - - - . - - - - - - . - . - - . - - . - . - - - - - . - - . - - - . - - - - . - -
7380

0.00

7370

28.02.2025 Bh23m59s

0.00- - - - - .. - - . - .... - - . - - - - - . - .
000

0.00
0.00

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11 I 14



Licence: DQ09 (
VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

XCRGBA1AIB1A (12122024/09042024)

Název
text

Člslo fádku Schválený rozpočet

71
Rozpočetpo změnách

72
Výsledek odpočátku roku

73
%RS %RU

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně 7390
ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje
v tom položky:

~nJ: N_ein~e_stjč~í_ t~a!1~fE:ry ?~c(~ ~4_1~ ?OO 0~09
~3_2~ : N_ei_nve_s~č~í_t~a!1~fe~ kr'.1j0~ 742~ .. O.O~ 0~09
5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 7430 0.00 0.00

!!:!(:::: ti~:f:}~t!~:~~:t~ ~~~~~;j:~::~::::::~:~i~ ~:c~~i::::::::::::::: )::i:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: i:~~:::::}~~
6341 - Investiční transfery obcím 7440 0.00 0.00

~3:4~ ~ : : : : )n:v~s_ti~~í (r~n:s{ery:k(a{ů~: : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : 74~~ : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : Ó.O~ : : : : : :o~o~
6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 7460 0.00 0.00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území 7470 0.00
jiného kraje

0.00 0.00
7400 0.00

v tom položky:

56_4J: N_ei_n~e_stič_ní_p_ůj_č~~é_P!~střf:d_k~ ~b_cím ~4~0 ?-O~ 0'.00
5642 -

.. _N_ei_n~e_s~č_ní_ p_ůj_č~né_P!O_Sl_řf:d~,: ~r~j~n:i - .. - - - - . - - . - ~490 - - - - . - - . - - - - - - - - . - - - - - - - - - - . - ?-O~ .. - .. _0_09
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně 7500 0.00 0.006441: ln.ves.titn"í půjčené prostředk0y obcím - .. - - . - - - 7510 .. - - - - .. - - . - - - - - - .. - - - - .. - - . - - - - . - Ó.00 - - o.co
6442: ·1n.ves.titn°Í půjčené prostředkyk~aiům - . - - - - 7520 - .. - - . - - - .. - - . - - - - - . - - - - .. - o.Óa . - - - . řo.oo
6449 - .. Ostatní in;estičnip6jčené "přostiedky ro~počtům misiní úro;ně. - - . - - - 7530 - - .. - - - - - - - - - - .. - - - - .. - - - - - - - - . - .. Ó.Óo - - "oďoo

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje
Účelovýznak Název

a

98193
98193
98193
98193
98193
98193
98348
98348
98348
98348

Položka na straně pfljmů,
nebo položka zvýšeni

financováni

b

4111

4111

Výsledek od počátku roku Paragrafna Položka na
straně výdajů straně výdajů

93 C d

28 114,27
6115 5021
6115 5139
6115 5169
6115 5175

28 114,27
20 548,46

6117 5021
6117 5139
6117 5175

Výsledek od počátku roku Rozdíl pfljmů (financování) a výdajů za
účelový znak

28.02.2025 Bh23m59s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORO/C spol. s r. o.

94 95 = 93-94

X
10 000,00 X
3 689,00 X
9 906,27 X
4 519,00 X

28 114,27

X
10 000,00 X
7 476,46 X
3 072,00 X

strana 12114



Licence: DQ09 (
IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

XCRGBA1AI81A (12122024 I09042024)

Účelovýznak Název

a

Položka na straněpř/jmů,
nebopoložka zvýšeni

financováni

b

Výsledek od počátku roku Paragrafna Položka na
straně výdajů straně výdajů

Výsledek od počátku roku Rozdíl přljmů (financování) a výdajůza
účelovýznak

93 C d 94 95 = 93- 94

98348 20 548,46
Celkem

20 548,46
48 662,73 48 662,73

X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového
významu
Mimofádná
událost
a

Název Paragraf Položka, nebopoložka
zvýšení financování

Nástroj

b C d

Prostor.
jednotka

e

Výsledek od
počátku roku

3

***** tato část výkazu nemá data

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu
Mimofádná
událost

Název Paragraf Položka Nástroj

a b C d

Prostor.
jednotka

e

Výsledek od
počátku roku

3

***** tato část výkazu nemá data *****

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf

a

Položka

b

Text Nástroj Prostorová
jednotka

c d

Schválený rozpočet Rozpočetpozměnách Výsledekodpočátku roku %RS %RU

2 3

....*** tato část výkazu nemá data *****

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových
jednotek
Paragraf

a

Položka

b

Text Nástroj Prostorová
jednotka

c d

Schválenýrozpočet Rozpočet pozměnách Výsledek odpočátku roku %RS %RU

2 3

--• tato část výkazu nemá data •-•

28.02.2025 Bh23m59s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDICspol. s r. o. strana 13114



Licence: DQ09 C
Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucfho účetníjednotky:

Ing. Radek Tlačil

XCRGBA1A IB1A (12122024 /09042024)

Došlo dne:
Odpovídající za údaje

o rozpočtu:

o skutečnosti:

Nikola Stehura tel.: 354 431 531

Nikola Stehura tel.. 354 431 531

28.02.2025 Bh23m59s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 14114



Č. j.: KK/56/KN/24-6
, , v ,

KRAJSKY URAD KARLOVARSKEHO KRAJE
ODBORKONTROLY

Se sídlem: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary- Dvory, Česká republika

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
obce Pomezí nad Ohří

IČO: 00572730

za rok 2024
Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:

08.08.2024 (dílčípřezkoumání)
27.02.2025 (konečnépřezkoumání)

na základě písemné žádosti územního samosprávného celku (dále i „územní celek") doručené
krajskému úřadu dne 13.02.2024 v souladu s ustanovením § 42 odst. 1 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále i „zákon
č. 128/2000 Sb."), a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,
(dále i „zákon č. 420/2004 Sb.").
Zahájeno bylo dne 24.06.2024 doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření
v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. a s ustanovením § 5 odst. 2
písmene b) zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů,
(dále i „zákon č. 255/2012 Sb.").

Místo uskutečněného přezkoumání: Obecní úřad Pomezí nad Ohří

Pomezí nad Ohří 82

350 02 Cheb
Přezkoumání bylo provedeno na základě oprávnění vyplývajícího z pověření k přezkoumání
ve smyslu§ 5 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 zákona č. 255/2012 Sb. vydaného osobou
pověřenou úkoly vedoucího odboru kontroly Krajského úřadu Karlovarského kraje
pod č. 2024/209/P dne 20.06.2024 včetně dodatku č. 1 ze dne 17.01.2025 vydaného
vedoucím odboru kontroly Krajského úřadu Karlovarského kraje.

Přezkoumané období od 01.01.2024 do 31.12.2024.

Zástupci územního celku:
- Ing. Radek Tlačil - starosta obce
- Nikola Stehura - účetní obecního úřadu

Přezkoumání vykonali:
a) při dílčím přezkoumání
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:

Ing. Ivana Šreková



Č. j.: KK/56/KN/24-6

kontrolor:

Bc. Nikola Jančarová

b) při konečném přezkoumání
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:

Ing. Ivana Šreková

- kontrolor:

Mgr. Helena Hejnová

Ing. Bc. Eva Urbanová

Předmět a hlediska přezkoumání hospodaření:
Předmětem přezkoumání byly údaje uvedené v ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona
č. 420/2004 Sb.
Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem.
Předmět přezkoumání byl ověřován dle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. z hlediska:

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména předpisy
o finančním hospodaření územních celků, o hospodaření s jejich majetkem,
o účetnictví a o odměňování,

b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnáni s rozpočtem,
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich

použití,
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem předcházejícím vyhotovení této zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření bylo vrácení vyžádaných podkladů vztahujících se k předmětu
přezkoumání dne 27.02.2025.

A. Přezkoumané písemnosti

Při přezkoumání hospodaření obce Pomezí nad Ohří byly přezkoumány následující
písemnosti:

Druh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu obce na rok 2024 byl zveřejněn na úřední desce

obecního úřadu a na internetových stránkách obce od 30.11.2023
do 28.12.2023.

Územní samosprávný celek oznámil na své úřední desce, kde je návrh
rozpočtu obce zveřejněn v elektronické podobě a kde Je možno
nahlédnout do jeho listinné podoby.

Pravidla s ohledem na termín schválení rozpočtu obce na rok 2024
rozpočtového před 1. lednem 2024 nebyla pravidla rozpočtového provizoria
provizoria stanovena.

2



Č. j.: KK/56/KN/24-6

Rozpočtová
opatření

V kontrolovaném období bylo účetní jednotkou provedeno
7 rozpočtových opatření. Ke kontrole vybráno rozpočtové opatření:
- č. 10101/2024 schválené zastupitelstvem obce dne 14.03.2024
usnesením č. 10/24, zveřejněné na internetových stránkách obce dne
14.03.2024,
- č. 10106/2024 schválené zastupitelstvem obce dne 14.11.2024
usnesením č. 63/24, zveřejněné na internetových stránkách obce dne
15.11.2024,
- č. 10107/2024 schválené zastupitelstvem obce dne 19.12.2024
usnesením č. 68/24, zveřejněné na internetových stránkách obce dne
20.12.2024.

Kontrolovaná rozpočtová opatření byla na internetových stránkách obce
zveřejněna do 17.01.2025.

Usnesením zastupitelstva obce č. 49/22 ze dne 14.12.2022 byla
schválena kompetence pro starostu obce v rozsahu stanoveném
zastupitelstvem obce v tomto usnesení. Aktualizovaná kompetence pro
starostu obce je rovněž obsahem vnitřní směrnice č. 1/2022, která ruší
vnitřní směrnici č. 1/2018 k rozpočtovému hospodaření obce,
s účinností od 14.12.2022 (účinnost směrnice č. 1/2022).

Územní samosprávný celek oznámil na své úřední desce, kde jsou
kontrolovaná rozpočtová opatření zveřejněna v elektronické podobě
a kde je možno nahlédnout do jejich listinné podoby.

Schválený rozpočet Na rok 2024 byl zastupitelstvem obce schválen dne 21.12.2023
usnesením č. 72/2023 schodkový rozpočet s příjmy ve výši
18.827.500,- Kč a výdaji ve výši 64.852.500,- Kč s tím, že schodek
ve výši 46.025.000,- Kč bude hrazen finančními prostředky z minulých
let. Součástí schváleného rozpočtu Je 1 splátka úvěru ve výši
752.962,68 Kč. Rozpočet je zpracován v třídění podle rozpočtové
skladby, závaznými ukazateli pro příjmy byly schváleny rozpočtové
třídy a pro výdaje rozpočtové třídy a v rámci třídy 5 - běžné výdaje
vybrané rozpočtové paragrafy a rozpočtové položky.
Schválený rozpočet obce na rok 2024 byl zveřejněn na internetových
stránkách obce od 28.12.2023 do 17.01.2025.
Územní samosprávný celek oznámil na své úřední desce, kde je
schválený rozpočet obce zveřejněn v elektronické podobě a kde je
možno nahlédnout do jeho listinné podoby.

Střednědobý
výhled rozpočtu

1) Střednědobý výhled rozpočtu obce na období let 2024 až 2025 byl
zveřejněn na internetových stránkách obce od 15.12.2022
do 31.12.2023.
2) Střednědobý výhled rozpočtu obce na období let 2025 až 2026 byl
zveřejněn na internetových stránkách obce dne 29.12.2023 a v době
dílčího i konečného přezkoumání hospodaření obce byl stále zveřejněn.

Skutečnosti týkající se schválení a zveřejnění návrhů výše uvedených
střednědobých výhledů rozpočtů obce byly předmětem přezkoumání
hospodaření obce za předcházející kontrolní období.

3) Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce na období let 2026
až 2027 byl zveřejněn na úřední desce obecního úřadu

3



Č. j.: KK/56/KN/24-6

a na internetových stránkách obce od 28.11.2024 do 20.12.2024.
Střednědobý výhled rozpočtu obce na období let 2026 až 2027 byl
schválen zastupitelstvem obce dne 19.12.2024 usnesením č. 70/24.
Obsahuje souhrnné základní údaje o příjmech, výdajích
a o dlouhodobých investičních záměrech.
Schválený střednědobý výhled rozpočtu obce na období let 2026
až 2027 byl zveřejněn na internetových stránkách obce dne 20.12.2024
a v době konečného přezkoumání hospodaření obce byl stále zveřejněn.

Územní celek oznámil na své úřední desce, kde jsou střednědobé
výhledy rozpočtu obce zveřejněny v elektronické podobě a kde je
možno nahlédnout do ieiich listinných podob

Závěrečný účet Návrh závěrečného účtu obce za rok 2023 včetně zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 byl zveřejněn na úřední
desce obecního úřadu a na internetových stránkách obce od 24.04.2024
do 09.07.2024.

Závěrečný účet obce za rok 2023 včetně zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 byl projednán a schválen
zastupitelstvem obce dne 13.06.2024 usnesením č. 30/24. Zastupitelstvo
obce vyjádřilo souhlas s celoročním hospodařením obce s výhradou
a přijalo opatření k nápravě jedné z chyb a nedostatků uvedených
ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023.

Zastupitelstvo obce nepřijalo opatření k nápravě druhé z chyb
a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření
obce za rok 2023, a to k chybě a nedostatku ve znění:
"Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem
"Rekonstrukce sociálního zařízení restaurace U Přístavu" nebylo
předem schváleno zastupitelstvem obce, tj. nebylo schváleno vůbec."
Tím došlo k porušení ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona
č. 420/2004 Sb.

Schválený závěrečný účet obce za rok 2023 včetně zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 byl zveřejněn
na internetových stránkách obce dne 14.06.2024 a v době dílčího
i konečného přezkoumání hospodaření obce byl stále zveřejněn.

Územní samosprávný celek oznámil na úřední desce obecního úřadu,
kde je závěrečný účet obce zveřejněn v elektronické podobě a kde je
možno nahlédnout do jeho listinné podoby.

Účetní závěrka obce za rok 2023 byla schválena zastupitelstvem obce
dne 13.06.2024 usnesením č. 31/24.

Bankovní výpis Zůstatek finančních prostředků na rozvahovém účtu 231 - Základní
běžný účet územních samosprávných celků:
- k 30.06.2024 ve výši 17.843.332,34 Kč odpovídal stavu finančních
prostředků dle výpisů z bankovních účtů vedených u Komerční
banky, a.s., Sparkasse Hochfranken a UnrCredit Bank ke stejnému datu
a u České národní banky k 28.06.2024,
- k 31.12.2024 ve výši 6.641.093,28 Kč odpovídal stavu finančních

4



Č.j.: KK/56/KN/24-6

prostředků dle výpisů z bankovních účtů vedených u Kori:erční
banky, a.s., u Sparkasse Hochfranken, u UniCredit Bank a u Ceské
národní banky ke stejnému datu.

Zůstatek finančních prostředků na rozvahovém účtu 244 - Termínované
vklady krátkodobé:
- k 30.06.2024 v celkové výši 64.421.861,50 Kč odpovídal stavu
finančních prostředků dle výpisů z bankovních účtů vedených
u Komerční· banky, a.s., (poslední výpis k 30.06.2024), České
spořitelny, a.s., (poslední výpis k 23.05.2024), Československé
obchodní banky, a.s., (poslední výpis k 31.05.2024), Československé
obchodní banky, a.s., (poslední výpis k 30.06.2024), Volksbank
Raiffeisenbank Nordoberpfalz (poslední výpis k 31.12.2023)
a UniCredit Bank (poslední výpis k 30.06.2024),
- k 31.12.2024 v celkové výši 65.963.285,50 Kč odpovídal stavu
finančních prostředků dle výpisů z bankovních účtů vedených
u Komerční banky, a.s., (poslední výpis k 31.12.2024), České
spořitelny, a.s., (poslední výpis k 31.12.2024), Československé
obchodní banky, a.s., (2 účty, jeden výpis k 31.12.2024 a jeden výpis
k 30.11.2024), Československé obchodní banky, a.s., (poslední výpis
k 31.12.2024), Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz (poslední
výpis k 31.12.2024) a UniCredit Bank (poslední výpis k 27.12.2024).

Zůstatek finančních prostředků na rozvahovém účtu 451 - Dlouhodobé
úvěry:
- k 30.06.2024 ve výši 1.378.733,28 Kč odpovídal stavu finančních
prostředků dle výpisu ze splátkového kalendáře ČSOB Leasing, a.s.
ke stejnému datu,
- k 31.12.2024 ve výši 1.002.251,94 Kč odpovídal stavu finančních
prostředků dle výpisu ze splátkového kalendáře ČSOB Leasing, a.s.
ke stejnému datu.

Evidence
pohledávek

Evidence pohledávek z místních poplatků (ze psů, za odpady,
za užíváni veřejných prostranství) je vedena elektronicky v programu
Gordic. Pohledávky z místního poplatku z ubytovací kapacity jsou
evidovány ručně.

K 31.12.2024 nebyly obcí evidovány žádné pohledávky z místních
poplatků, rozvahový účet 315 - Jiné pohledávky z hlavní činnosti
vykazoval ke stejnému datu nulový zůstatek.

Inventurní soupis
majetku a závazků

Inventarizace majetku a závazků k 31.12.2024 provedena na základě
plánu inventur ze dne 19.12.2024 vydaného starostou obce, účinného
od 19.12.2024 do 05.02.2025 a v souladu s vnitřním předpisem
"Směrnice o inventarizaci majetku a závazků č. 8/2016" účinným
od 01.01.2016. Starostou obce byla jmenována dvoučlen.ná
inventarizační komise, která byla proškolena dne 19.12.2024. Provedení
inventur stanoveno od 19.12.2024 do 31.12.2024 pro fyzické inventury
a od 01.01.2025 do 05.02.2025 pro dokladové inventury. Inventarizační
zpráva ze dne 31.01.2025.
Inventarizační rozdíly nebyly účetní jednotkou zjištěny.
Kontrola inventurních soupisů k rozvahovým účtům O18, O 19, 022, 063,
231,244,261,311,315,321 a 385.

s



Č. j.: KK/56/KN/24-6

Kniha došlých
faktur

Za kontrolované období bylo do knihy došlých faktur zapsáno celkem
418 dodavatelských faktur. Ke dni 31.12.2024 byly všechny došlé
faktury uhrazeny. Rozvahový účet 321 - Dodavatelé vykazoval
k 31.12.2024 nulový zůstatek.

Kniha odeslaných
faktur

Odměňování členů
zastupitelstva

Za kontrolované období bylo v knize odeslaných faktur zapsáno celkem
76 odběratelských faktur.
K 31.12.2024 byly evidovány 3 neuhrazené faktury ve lhůtě splatnosti
ve výši 220.492,- Kč. K 31.12.2024 byly dvě neuhrazené faktury
ve výši 242,- Kč zaúčtované na rozvahovém účtu 311 - Odběratelé
a jedna neuhrazená faktura ve výši 220.000,- Kč na rozvahovém účtu
385 - Příjmy příštích období.
Výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce dle zákona
č. 128/2000 Sb. byla schválena na ustavujícím zasedání zastupitelstva
obce konaném dne 20.10.2022 usnesením č. 45/22, s účinností
vyplácení ode dne 20.10.2022, tj. dnem přijetí usnesení.
Dne 14.12.2022 byla zastupitelstvem obce usnesením č. 53/22
schválena odměna členům kontrolního a finančního výboru, kteří
nejsou členy zastupitelstva obce.

Pokladní kniha
(deník)

Dle sdělení obce nebyla v kontrolovaném období upravována výše
odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce a nedošlo ke změně
ve složení zastupitelstva obce.

Dne 19.12.2024 schválilo zastupitelstvo obce usnesením č. 79/24
a č. 80/24 mimořádnou odměnu pro uvolněného starostu obce
a pro neuvolněného člena zastupitelstva obce ve funkci předsedkyně
kontrolního výboru a neuvolněného člena zastupitelstva bez další
funkce.

Kontrola mzdového listu uvolněného starosty obce, neuvolněného člena
zastupitelstva obce ve funkci místostarosty, ve funkci předsedkyně
kontrolního výboru, ve funkci předsedy finančního výboru
a neuvolněných členů zastupitelstva obce bez další funkce za měsíc
leden 2024 až prosinec 2024.

Dne 19.12.2024 zastupitelstvo obce schválilo usnesením č. 78/24 novou
výši odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce dle zákona
č. 128/2000 Sb., a to s účinností vyplácení od 01.01.2025.
Ke kontrole předložena elektronicky vedená pokladní kniha účetní
jednotky za měsíc červen 2024.
Zůstatek finančních prostředků pokladní kruhy ve výši 9.059,- Kč
souhlasil k 30.06.2024 se zůstatkem na rozvahovém účtu
261 - Pokladna a stavem na rozpočtové položce 5182 - Převody vlastní
pokladně ve výkazu Fin 2 - 12 M ke stejnému datu.

Ke kontrole předložena elektronicky vedená pokladní kniha účetní
jednotky za měsíc prosinec 2024.
Zůstatek finančních prostředků pokladní knihy v nulové výši souhlasil
k 31.12.2024 se zůstatkem na rozvahovém účtu 261 - Pokladna
a stavem na rozpočtové položce 5182 - Převody vlastní pokladně
ve výkazu Fin 2 - 12 M ke stejnému datu.

6



Č. j.: KK/56/KN/24-6

Denní pokladní limit ve výši 30.000,- Kč, stanovený směrnicí
č. 6/2016" Směrnice k vedení pokladny" vydanou starostou obce
s účinností od 01.01.2016, nebyl v kontrolovaném měsíci červnu 2024
a prosinci 2024 překročen.

Příloha rozvahy Ke kontrole předložen výkaz Příloha sestavený účetní jednotkou
k 30.06.2024 ak 31.12.2024.

Rozvaha Ke kontrole předložen výkaz Rozvaha sestavený účetní jednotkou
k 30.06.2024 ak 31.12.2024.

Výkaz pro
hodnocení plněni
rozpočtu

Kontrolou výkazu Fin 2 - 12 M, který se týká čerpání rozpočtu
k 30.06.2024 bylo zjištěno, že v příjmové části byly vytvořeny příjmy
po konsolidaci ve výši 18.819.372,74 Kč (tj. plnění k rozpočtu
schválenému po změnách na 95,97 %) a ve výdajové části bylo čerpání
výdajů po konsolidaci ve výši 7.295.767,17 Kč (tj. plnění k rozpočtu
schválenému po změnách na 11,13 %). Výsledkem rozpočtového
hospodařeni obce k 30.06.2024 byl přebytek ve výši 11.517.605,57 Kč.

Kontrolou výkazu Fin 2 - 12 M, který se týká čerpání rozpočtu
k 31.12.2024 bylo zjištěno, že v příjmové části byly vytvořeny příjmy
po konsolidaci ve výši 33.771.299,77 Kč (tj. plnění k rozpočtu
schválenému po změnách na 171,85 %) a ve výdajové části bylo
čerpáni výdajů po konsolidaci ve výši 31.534.859,21 Kč (tj. plněni
k rozpočtu schválenému po změnách na 48,48 %). Výsledkem
rozpočtového hospodaření obce k 31.12.2024 byl přebytek ve výši
2.236.440,56 Kč.

Výkaz zisku a
ztráty

Kontrolou výkazu zisku a ztráty sestaveného účetni jednotkou
k 30.06.2024 bylo zjištěno, že výsledkem hospodaření běžného
účetního období v hlavni činnosti byl zisk ve výši 11.169.253,- Kč,
který souhlasil se stavem na rozvahovém účtu Výsledek hospodaření
běžného účetního období ke stejnému datu.

Kontrolou výkazu zisku a ztráty sestaveného účetní jednotkou
k 31.12.2024 bylo zjištěno, že výsledkem hospodaření běžného
účetního období v hlavní činnosti byl zisk ve výši 14.130.661,87 Kč,
který souhlasil se stavem na rozvahovém účtu Výsledek hospodaření
běžného účetního období ke stejnému datu.

Darovací smlouvy Ke kontrole předložena darovací smlouva uzavřená dne 18.04.2024
mezi obcí (dárce) a fyzickou osobou (obdarovaný) o poskytnutí
finančního daru ve výši 7.250,- Kč určeného na úhradu členského
příspěvku ve fitness studiu, kdy dar obdarovaný využije ve lhůtě
do 31.05.2024.
Poskytnutí daru schváleno starostou obce dnem podpisu smlouvy.

Dohody o
provedeni práce

V kontrolovaném období bylo uzavřeno 11 dohod o provedení práce,
z nichž žádná nebyla uzavřena se členem zastupitelstva obce.
Náležitosti dohod o provedení práce nebyly předmětem kontroly.

Smlouvy a další
materiály k
poskytnutým
účelovým dotacím

Obec nemá vyhlášen Program pro poskytování dotací a návratných
finančnich výpomocí dle ustanovení § 10c zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů.
V kontrolovaném období obec poskytla mimo jiné na základě
individuální žádosti ze dne 10.06.2024 (na obecní úřad doručené dne
10.06.2024) žadateli - fyzické osobě, dotaci ve výši 120.000,- Kč,

7



Č. j.: KK/56/KN/24-6

určenou na "Rehabilitační pobyt v Medical center Adeli Slovensko"
v době od 15.09.2024 do 28.09.2024. O poskytnutí dotace rozhodlo
zastupitelstvo obce dne 13.06.2024 usnesením č. 47/2024. Dotace byla
poskytnuta prostřednictvím Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
neinvestiční dotace z rozpočtu obce Pomezí nad Ohří č. 1/2024 ze dne
10.07.2024. Žádost i veřejnoprávní smlouva obsahovala náležitosti
dle odst. 3 a 5 § 1 0a zákona č. 250/2000 Sb. Termín vyúčtování dotace
stanoven smlouvou nejpozději do 15.11.2024.
Veřejnoprávní smlouva byla zveřejněna na úřední desce obecního úřadu
způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 10.07.2024 a v době
dílčího 1 konečného přezkoumání hospodaření obce byla stále
zveřejněna.

Při kontrole předloženy dvě zálohové faktury na částku 5.705,20 EUR
(143.685,46 Kč) a konečná faktura na částku 6.205,20 EUR
(156.277,96 Kč). Dotace byla čerpána v celé výši.

Smlouvy nájemní Ke kontrole předložena nájemní smlouva, uzavřená dne 13.12.2024
mezi obcí (pronajímatel) a fyzickou osobou (nájemce) na pronájem
části pozemku parc. č. 244/14 o výměře 120 m2 v k.ú. Tůně, obec
Pomezí nad Ohří, za účelem využití jako zahrada. Doba nájmu byla
sjednána na dobu neurčitou, počátek nájmu od uzavření smlouvy. Roční
nájemné dohodnuto ve výši 5,- Kč/1 m2/rok. Záměr nájmu zveřejněn
na úřední desce obecního úřadu a způsobem umožňujícím dálkový
přístup od 01.07.2024 do 02.08.2024. Nájem pozemku schválen
zastupitelstvem obce dne 19.09.2024 usnesením č. 49/24. Poměrná část
nájemného za rok 2024 nebyla v kontrolovaném období uhrazena.

Smlouvy o dílo Ke kontrole předložena Smlouva o dílo, uzavřená dne 14.10.2024 mezi
obcí (objednatel) a společností NEO BUILDER a.s., se sídlem
Přátelství 986/19, 104 00 Praha 22, IČO 05553750 (zhotovitel).
Zastupitelstvem obce bylo dne 13.06.2024 usnesením č. 38/24 a 39/24
schváleno vyhlášení výběrového řízení na realizaci fotovoltaiky
a rekonstrukci střechy na objektu č.p. 18 a č.p. 19 a pověřilo starostu
k podepsání smlouvy o dílo s vítěznou firmou. Předmětem smlouvy
bylo dílo "Zvýšení energetické soběstačnosti obce Pomezí nad Ohří"
(tzn. instalace dvou fotovoltaických elektráren na veřejných budovách
obce). Cena za provedení díla dohodnuta ve výši 3.959.686,64 Kč
bez DPH (4.791.220,83 Kč včetně DPH). Termín zhotovení a předání
díla do 45 dnů od předání staveniště.
Dne 06.12.2024 byl uzavřen dodatek č. 1, kterým byl prodloužen termín
dokončení díla do 21.12.2024 a z důvodu víceprací navýšena cena díla
o 94.419,- Kč bez DPH (114.246,99 Kč včetně DPH). Nově byla
stanovena cena díla ve výši 4.054.105,64 Kč bez DPH (4.905.467,82
Kč včetně DPH).
Kontrolou bylo zjištěno, že Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nebyl
před podpisem starostou obce schválen zastupitelstvem obce.
Zastupitelstvo obce si na svém jednání dne 13.06.2024 usnesením
č. 38/24 a 39/24 vyhradilo v souladu s ustanovením § 84 odst. 4 zákona
č. 128/2000 Sb. pravomoc schválit výše uvedenou smlouvu a proto
i případné další dodatky a změny ke Smlouvě o dílo mělo schvalovat
zastupitelstvo obce.

8



Č. j.: KK/56/KN/24-6

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Zvýšení energetické soběstačnosti
obce Pomezí nad Ohří" tak byl podepsán starostou obce, aniž by bylo
jeho uzavření schváleno zastupitelstvem obce, a tím bylo porušeno
ustanovení§ 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb.
Smlouva o dílo byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 14.10.2024,
tj. do 30 dnů od jejího uzavřeni. Dodatek č. 1 byl zveřejněn na profilu
zadavatele dne 20.12.2024, tj. do 30 dnů od jeho uzavření.
Ke kontrole předložena faktura dodavatele č. 240500014 vystavená dne
23.12.2024 na částku ve výši 4.054.105,64 Kč bez DPH
(4.905.467,82 Kč včetně DPH), uhrazená dne 17.01.2025
z bankovního účtu obce vedeného u Komerční banky, a.s., denní výpis
č. 13.
Sjednaná cena zakázky dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 byla
dodržena.
Výše skutečně uhrazené ceny byla na profilu zadavatele uveřejněna dne
10.02.2025, tj. do 3 měsíců od ukončení díla.
Ostatní dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem
"Zvýšení energetické soběstačnosti obce Pomezí nad Ohří" nebyla
předmětem kontroly.

Smlouvy o přijetí
úvěru

V kontrolovaném období nebyla uzavřena smlouva o úvěru.

Smlouvy o věcných
břemenech

V kontrolovaném období byly uzavřeny smlouvy o zřízení věcného
břemene pouze se společností ČEZ Distribuce, a.s., které nebyly
předmětem kontroly.

Informace o
přijatých
opatřeních (zák.
420/2004 Sb.,
320/2001 Sb.,
apod.)

Písemná informace o přijatém nápravném opatření byla Krajskému
úřadu Karlovarského kraje dodána dne 19.06.2024, tj. v zákonem
stanovené lhůtě do 15 dnů po projednání zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 spolu se závěrečným účtem
obce za rok 2023 zastupitelstvem obce dne 13.06.2024. Obec
s1 stanovila lhůtu pro podání písemné zprávy o plnění přijatých
nápravných opatření do 30.06.2025.

Vnitřní předpis a
směrnice
Zápisy z jednání
zastupitelstva
včetně usnesení

Dne 14.03.2024 zastupitelstvo obce schválilo usnesením č. 12/24
dodatek č. 1 ke směrnici č. 2/2022 - organizační řád.
V kontrolovaném období se zastupitelstvo obce sešlo ve dnech
18.01.2024, 14.03.2024, 25.04.2024, 13.06.2024, 19.09.2024,
14.11.2024 a 19.12.2024.
Zastupitelstvo obce je sedmičlenné.

Peněžní fondy V kontrolovaném období obec neměla zřízen peněžní fond.
územního celku -
pravidla tvorby a
použití

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející rok

byla zjištěna následující méně závažná chvba a nedostatek:

9



Č. j.: KK/56/KN/24-6

Porušený právní předpis: Směrnice obce Pomezí nad Ohří k zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu č. 1/2023

článek 1, bod 1.4. - Zadání veřejné zakázky nebylo schváleno zastupitelstvem obce
(napraveno)

byl zjištěn následující nedostatek:

Porušený právní předpis: Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů

§ 219 odst. 3 - Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele výši skutečně uhrazené
ceny za plnění smlouvy v souladu se zákonem. (napraveno)

b) při dílčím přezkoumání za rok 2024

nebvly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky.

byl zjištěn následující nedostatek:

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně
peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků

Porušený právní předpis: Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumáváni hospodaření územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů

§ 13 odst. 1 písm. b) - Nebyla přijata opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených
ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodařeni.
• Zastupitelstvo obce Pomezí nad Ohří nepřijalo opatření k nápravě jedné z chyb

a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření obce
Pomezí nad Ohří za rok 2023, a to k chybě a nedostatku ve znění: "Zadání veřejné
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce sociálního
zařízení restaurace U Přístavu" nebylo předem schváleno zastupitelstvem obce,
tj. nebylo schváleno vůbec."
Nenapraveno.

C. Zjištění z konečného přezkoumání hospodaření

Při konečném přezkoumání hospodaření obce Pomezí nad Ohří za rok 2024:

nebyly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky.

byl zjištěn následující nedostatek:

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně
peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků

Porušený právní předpis: Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů

§ 84 odst. 4 - Zastupitelstvo obce nerozhodlo o úkonu, který si dále vyhradilo ve své
pravomoci

10



Č. j.: KK/56/KN/24-6

Zastupitelstvo obce Pomezí nad Ohří neschválilo Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
na akci "Zvýšení energetické soběstačnosti obce Pomezí nad Ohří", který byl
uzavřen dne 06.12.2024 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 14.10.2024. Schválení
této smlouvy o dílo si vyhradilo zastupitelstvo obce Pomezí nad Ohří na svém
jednání dne 13.06.2024 usnesením č. 38/24 a 39/24 jako svou další pravomoc
v samostatné působnosti obce.

D. Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodařeníje zpracována
na základě:

I. Zápisu z dílčího přezkoumání hospodaření obce Pomezí nad Ohří za rok 2024 (dále
i „zápis"), s jehož obsahem byl územní celek seznámen a jehož stejnopis obdržel dne
08.08.2024. Toto dílčí přezkoumání se uskutečnilo dne 08.08.2024 za období od 01.01.2024
do 30.06.2024, kdy kontroloři kontrolní skupiny ve složení kontrolor pověřený řízením
přezkoumání Ing. Ivana Šreková a kontrolor Bc. Nikola Jančarová, deklarovali své kontrolní
závěry v tomto dílčím zápisu vlastnoručními podpisy.

II. Konečného přezkoumání hospodaření obce Pomezí nad Ohří za rok 2024, které
se uskutečnilo dne 27.02.2025. Kontroloři kontrolní skupiny ve složení kontrolor pověřený
řízením přezkoumání Ing. Ivana Šreková, kontrolor Mgr. Helena Hejnová
a Ing. Bc. Eva Urbanová, deklarují své kontrolní závěry v této zprávě o výsledku
přezkoumání hospodaření vlastnoručními podpisy.

III. Informace územního celku o přijatých opatřeních k nápravě chyb a nedostatků uvedených
v zápisu z dílčího přezkoumání a jejich splnění v souladu s ustanovením§ 13 odst. 1 písm. a)
zákona č. 420/2004 Sb.

IV. Kontroly plnění opatření územním celkem vztahujících se k zapisu z dílčího
přezkoumání, v souladu s ustanovením§ 13 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb.

E. Závěr

I. Při přezkoumání hospodaření obce Pomezí nad Ohří za rok 2024:

byl zjištěn nedostatek {§10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.):

c4 - Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti územního
celku stanovených zvláštními právními předpisy

• Nebyla přijata opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě
o výsledku přezkoumání hospodaření.

• Zastupitelstvo obce nerozhodlo o úkonu, který si dále vyhradilo ve své pravomoci

II. Upozornění na případná rizika dovozená na základě zjištěných chyb a nedostatků
(§ 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.)

11



Č. j.: KK/56/KN/24-6

Při přezkoumáni hospodaření obce Pomezí nad Ohří za daný rok se neuvádí žádná rizika.

III. Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podíl zastaveného
majetku na celkovém majetku územního celku k 31.12.2024 (§ 10 odst. 4 písm. b)
zákona č. 420/2004 Sb.)

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

3,84 %

3,70 %

0%

IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední
4 rozpočtové roky(§ 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.)

Na základě účetních a finančních výkazů obce Pomezí nad Ohří k 31.12.2024, které byly
předloženy přezkoumávajícímu orgánu dne 27.02.2025, bylo zjištěno, že:

► dluh obce Pomezí nad Ohří nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4
rozpočtové roky.

Karlovy Vary dne 28.02.2025

Za Krajský úřad Karlovarského kraje
KRAJSKÝ ÚŘAD

KARLOVARSKÉHO KRAJE
(5) oabor kontroly

__.,,
l

Ing. Ivana Š eková
kontrolor po ěřený řízením přezkoumání

I

----"-4-"'-~-----------
Mgr. Helena Hejnová
kontrolor

\
Ing. Bc. Eva Urbanová
kontrolor

12



Č. j.: KK/56/KN/24-6

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, ke kterému lze podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů
ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření kontrolorovi
pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření se tento návrh stává:

• okamžikem marného uplynuti lhůty stanovené v ustanovení § 6 odst. 1 písm. d) zákona
č. 420/2004 Sb. k podání . písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání

• nebo okamžikem vzdání se práva doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání
písemné stanovisko k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dle ustanovení
§ 7 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž
jeden stejnopis je předán územnímu celku a druhý stejnopis obdrží Krajský úřad
Karlovarského kraje.

Zástupce územního celku prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné informace o předmětu
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu. Současně zástupce územního celku bere
na vědomí, že provedené přezkoumání hospodaření ho nezbavuje odpovědnosti za správnost
vykázaných výsledků.

S obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeni obce Pomezí nad Ohří o počtu
14 stran byl seznámen a jeho stejnopis obdržel:

...........,., ··················••··········• ..····"····"····"························ Dne: 2 4. 3. '20'25
Ing. Radek Tlačil, starosta obce

Rozdělovník:

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal
1 1 Pomezí nad Ohří Ing. Radek Tlačil

2 1 Karlovarský kraj Ing. Ivana Šreková

Poučení:

Územní celek může do 15 dnů od předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření podat písemné stanovisko k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření
v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb.

13



Č. j.: KK/56/KN/24-6

Stanovisko zašle územní celek na adresu Krajského úřadu Karlovarského kraje, odbor
kontroly, s uvedením jména kontrolora pověřeného řízením přezkoumání.

Územní celek je ve smyslu ustanovení§ 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. povinen
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání
hospodaření a podat o tom písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu orgánu,
a to nejpozději do 15 dnů po projednání zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření spolu
se závěrečným účtem v orgánech územního celku.

Výjimkou z plnění této povinnosti může být skutečnost, kdy územní celek před zpracováním
návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření přijal opatření k nápravě chyb
a nedostatků uvedených v zápisu z dílčího přezkoumání, a to bezodkladně poté, co byl s nimi
seznámen podle§ 6 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., a podal o tom informaci, včetně
informace o jejich splnění, přezkoumávajícímu orgánu při konečném přezkoumání v souladu
s ustanovením § 13 odst. 1 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. povinen
v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této
lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu zprávu o plnění přijatých opatření zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení
§ 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb. a za to lze uložit územnímu celku
podle ustanovení§ 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. pokutu do výše 50.000,- Kč.

14


